REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr./505 prot. Elbasan, me 28.05.2019
VENDIM

Nr32 daté 28.05.2019

PER

NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 26 DATE 12.04.2019 “PER MIRATIMIN E REGJISTRIT Tk
PARASHIKIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2019”

Né mbéshtetje t& Ligjin 9936 daté 26.06.2008 “Pé&r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérise”, té ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018”P&r buxhetin e vitit 2019”, Udhé&zimin e Ministris¢ sé
Financave nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t€ buxhetit ”, i ndryshuar, Ligjit nr.
9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, t&¢ ndryshuar, ligjin nr. 80/2015, dat&¢ 22.07.2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t€¢ Lart€¢ né¢ Republikén e Shqipérisé”,
si dhe akte té tjera ligjore e n/ligjore dalé€ né& zbatim,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né regjistrin e parashikimeve publike pér vitin 2019 sipas tabelés bashké&lidhur
2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e ké&tij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
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